[image: image1.png]o PECTY
.
A Evmt

9

e
pec™

Республика Бурятия Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

городского поселения «поселок Кичера»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 18.10.2021 г.                                                                                                 № 9
Об  утверждении  реестра и схемы  мест сбора (накопления) твердых коммунальных отходов .
В соответствии с Федеральным Законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Законом Республики Бурятия от 09.03.2010 г. № 1254-IV «Об отходах производства и потребления в Республике Бурятия», «Порядком сбора твердых коммунальных отходов на территории Республики Бурятия», утвержденным Постановлением Правительства Республики Бурятия от 22.08.2016 г. № 393, Уставом муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» в целях соблюдения экологических и санитарно-эпидемиологических требований, предотвращения загрязнения окружающей среды и улучшения санитарного состояния территории поселка  Кичера ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  места для эстакадного  сбора (накопления) твердых коммунальных отходов, образуемых в жилом фонде на территории посёлка  Кичера согласно приложению1.
2. Утвердить схему  мест размещения   контейнерных площадок  для сбора ТКО согласно приложению 2

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава-руководитель администрации
МО ГП «поселок  Кичера »                                                        Н.Д. Голикова
Приложение 1
к постановлению  администрации

муниципального образования городского поселения
«поселок Кичера» от 18.10.2021 г. №  9
Места для эстакадного сбора (накопления) твердых коммунальных отходов
на территории городского поселения «посёлок Кичера»

	№ пп
	Место расположения /

Участки обслуживания

	1
	Ул. Солнечная, 1

	2
	Ул. Кедровая, 20

	3
	Пер. Солнечный, 4

	4
	Ул. Сосновая, 7

	5
	Ул. Кедровая, 10

	6
	Ул. Таллинская, 2

	7
	Ул. Таллинская, 3

	8
	Ул. Таллинская, 5

	9
	Ул. Зеленая, 1

	10
	Ул. Мелиораторов, 1

	11
	Ул. Мелиораторов, 7Б

	12
	Ул. Мелиораторов, 9

	13
	Ул. Строителей, 1

	14
	Ул. Молодежная, 4

	15
	Ул. Комсомольская, 4

	16
	Ул. Лесная, 5

	17
	Ул. Лесная, 8

	18
	Ул. Лесная, 23

	19
	Ул. Дружбы, 25

	20
	Ул. Дружбы, 9

	Итого  20 эстакад

Приложение 2
к постановлению администрации

МО ГП «поселок Кичера»

от 18.10.2021 г. № 9
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории МО ГП «п. Кичера»

	№

п/п
	Наименование

площадки

накопления ТКО

(или ее номер)
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

(для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

	покрытие (асфальт, бетон и др.)
	площадь

м2
	количество контейнера (бункера), шт.

план/факт
	объем контейнера (бункера),

м3

	1
	Площадка № 1
	ул. Таллинская, 5

55.929211

110.097255
	бетон
	4,8
	4/2
	0,75
	полное наименование для  ЮЛ : администрация муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»

-ОГРН записи в ЕГРЮЛ: 1050301961236, выдан 26.12.2005г.

Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, п. Кичера, ул. Центральная, 1

	2
	Площадка № 2
	ул. Зеленая, 1

55.926945

110.101063
	бетон
	4,8
	4/2
	0,75
	полное наименование для  ЮЛ : администрация муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»

-ОГРН записи в ЕГРЮЛ: 1050301961236, выдан 26.12.2005г.

Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, п. Кичера, ул. Центральная, 1

	3
	Площадка № 3
	ул. Мелиораторов, 7Б

55.941294

110.106010
	бетон
	4,8
	4/1
	0,75
	полное наименование для  ЮЛ : администрация муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»

-ОГРН записи в ЕГРЮЛ: 1050301961236, выдан 26.12.2005г.

Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, п. Кичера, ул. Центральная, 1

	4
	Площадка № 4
	ул. Таллинская, 13б

55.930064

110.093489
	бетон
	4,8
	4/0
	0,75
	полное наименование для  ЮЛ : администрация муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»

-ОГРН записи в ЕГРЮЛ: 1050301961236, выдан 26.12.2005г.

Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, п. Кичера, ул. Центральная, 1

	5
	Площадка № 5
	пер. Солнечный, 4

55.926704

110.093381
	бетон
	2,4
	2/0
	0,75
	полное наименование для  ЮЛ : администрация муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»

-ОГРН записи в ЕГРЮЛ: 1050301961236, выдан 26.12.2005г.

Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, п. Кичера, ул. Центральная, 1

	6
	Площадка № 6
	ул. Лесная, 8

55.943048

110.106450

	бетон
	2,4
	2/0
	0,75
	полное наименование для  ЮЛ : администрация муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»

-ОГРН записи в ЕГРЮЛ: 1050301961236, выдан 26.12.2005г.

Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, п. Кичера, ул. Центральная, 1

	7
	Площадка № 7
	ул. Дружбы, 1

55.944935

110.104379
	бетон
	2,4
	2/0
	0,75
	полное наименование для  ЮЛ: администрация муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»

-ОГРН записи в ЕГРЮЛ: 1050301961236, выдан 26.12.2005г.

Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, п. Кичера, ул. Центральная, 1

	8
	Площадка № 8
	ул. Молодежная, 3

55.941312

110.109024
	бетон
	2,4
	2/0
	0,75
	полное наименование для  ЮЛ : администрация муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»

-ОГРН записи в ЕГРЮЛ: 1050301961236, выдан 26.12.2005г.

Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, п. Кичера, ул. Центральная, 1

	9
	Площадка № 9
	ул. Строителей, 1

55.941570

110.113498
	бетон
	2,4
	2/0
	0,75
	полное наименование для  ЮЛ : администрация муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»

-ОГРН записи в ЕГРЮЛ: 1050301961236, выдан 26.12.2005г.

Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, п. Кичера, ул. Центральная, 1